

RECEBEMOS DE SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

CN CENTRONORTE
Tudo de bom

NF-e

Nº 000.013.637

SÉRIE: 1

SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA
AV DOS IMIGRANTES, 5186



RIO MADEIRA
PORTO VELHO
RO
TEL/FAX: 6932256528
CEP: 76821302

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.013.637
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO

1118 0809 5056 0100 0473 5500 1000 0136 3710 0014 1801

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311180015702094 - 25/08/2018 12:15:36

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000003985393

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

09.505.601/0004-73

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASS DOS FUNC DO PODER JUDIC DO EST DE RO		CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96	DATA DA EMISSÃO 25/08/2018
ENDEREÇO AV CAMPOS SALES, 3737		BAIRRO/DISTRITO SAO JOAO BOSCO	CEP 76.803-703
MUNICÍPIO PORTO VELHO		FONE/FAX 6992805665	UF RO
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 12:13:23

FATURA/DUPLICATA

Número	Data Vcto.	Valor
001	10/09/2018	325,29

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 165,26	VALOR DO ICMS 28,93	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 325,29
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 112,08	VALOR TOTAL DA NOTA 325,29

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL O PROPRIO	FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 166	ESPÉCIE UNI/KG	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 32,264	PESO LÍQUIDO 32,024

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
232623	COLHER SOBREM PRAFESTA COLOR 50UN	39241000	0 00	5102	UN	20	2,1500	43,00	43,00	7,53	0,00	17,50	0,00	11,63
156578	DET LIQ MINUANO 1300 NEUTRO 500ML	34022000	0 00	5102	UN	24	1,2900	30,96	30,96	5,42	0,00	17,50	0,00	10,44
323659	ESP BOMBRIIL ANTEADERENTE un	68053090	0 00	5102	UN	20	0,7400	14,80	14,80	2,59	0,00	17,50	0,00	4,58
215107	GUARD PAPEL AMAZONIA 22X20 100UN	48183000	0 00	5102	PC	40	1,4500	58,00	58,00	10,15	0,00	17,50	0,00	19,75
259002	PRATO DESC TOT.PLAST RSO 15CM 10UN	39241000	0 00	5102	UN	25	0,7400	18,50	18,50	3,24	0,00	17,50	0,00	5,00
008785	LARANJA SACO 19kg	08051000	0 40	5102	SC	1,0000	37,9900	37,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,60
417778	CERV ANTARTICA ORIGINAL PILSEN 300M	22030000	0 60	5405	UN	36	3,3900	122,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59,08

CONTABILIZADO

PAGO EM
25/09/18

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Parcela Num.: 001, Venc.: 10/09/2018, Valor: 325,29 Tributos aprox em reais: Federal 45,32 Estadual 66,76 FONTE: IBPT T17 165,26 28,93 SR. CLIENTE POR FAVOR CONFIRA A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA NÃO ACEITAMOS RECL AMACOES POSTERIORES COTACAO VALIDA POR 04 DIAS APOS A DATA DE EMISSAO Ped: 0000150705 Vend: 002 CREUSA</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p> <p>Nº FOLHA 25</p>
---	--

anacardamigos e

RECEBEMOS DE SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.013.820
SÉRIE : 1

SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA
AV DOS IMIGRANTES, 5186



RIO MADEIRA
PORTO VELHO
RO
TEL/FAX: 6932256528
CEP: 76821302

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.013.820
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO

1118 0909 5056 0100 0473 5500 1000 0138 2010 0014 3852

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANC.EFETUADO DE EMI

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311180016378185 - 07/09/2018 08:07:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000003985393

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBTRIBUTARIA

CNPJ

09.505.601/0004-73

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASS DOS FUNC DO PODER JUDIC DO EST DE RO		CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96	DATA DA EMISSÃO 07/09/2018
ENDEREÇO AV CAMPOS SALES, 3737		BAIRRO/DISTRITO SAO JOAO BOSCO	CEP 76.803-703
MUNICÍPIO PORTO VELHO	FONE/FAX 6992805665	UF RO	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DE SAÍDA/ENTRADA 07/09/2018
			HORA DE SAÍDA 08:05:23

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 79,35		VALOR DO ICMS 13,89	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 875,54
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA 875,54

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

CONTABILIZADO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
315531	BATATA PALITO AURORA	20041000	0 00	5929	UN	2	19,0500	38,10	38,10	6,67	0,00	17,50	0,00	0,00
182614	COPO DESC COPAZA	39241000	0 00	5929	UN	1	1,7900	1,79	1,79	0,31	0,00	17,50	0,00	0,00
130295	CREAM CRACKER FORTAL	19053100	0 00	5929	UN	2	4,1900	8,38	8,38	1,47	0,00	17,50	0,00	0,00
158534	PILHA RAYOC 12V	85061010	0 00	5929	UN	2	8,4900	16,98	16,98	2,97	0,00	17,50	0,00	0,00
388887	SALG CHEETOS 57GR	19041000	0 00	5929	UN	6	2,3500	14,10	14,10	2,47	0,00	17,50	0,00	0,00
281287	ALFACE CRESPA UND	07051900	0 40	5929	UN	1	2,9900	2,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035118	BATATA	07101000	0 40	5929	KG	2,7290	1,2900	3,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035163	CEBOLA	07031019	0 40	5929	KG	2,1260	1,5900	3,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035187	CHEIRO VERDE	07031019	0 40	5929	UN	2	1,9900	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035194	CHUCHU	07108000	0 40	5929	KG	1,9220	3,1900	6,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035217	COUVE	07041000	0 40	5929	UN	2	1,5900	3,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008785	LARANJA SACO 19KG	08051000	0 40	5929	SC	1,0000	34,9900	34,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035286	LIMAO	08055000	0 40	5929	KG	1,1620	5,6900	6,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035354	MAXIXE KG	07070000	0 40	5929	KG	0,3730	9,9900	3,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035354	MAXIXE KG	07070000	0 40	5929	KG	0,3290	9,9900	3,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035361	MELANCIA kg	08071100	0 40	5929	KG	1,6290	2,2900	3,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035460	QUIABO	07089000	0 40	5929	KG	0,3060	7,9900	2,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035460	QUIABO	07089000	0 40	5929	KG	0,3120	7,9900	2,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035460	QUIABO	07089000	0 40	5929	KG	0,2450	7,9900	1,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TI 79.35 13.89 Imposto desta nota foi recolhido através do cupom nro. 124883 do PDV nro. 008 d o dia 07/09/2018. Conforme comunicado CAT nro.52 de 15/10/2001.	RESERVADO AO FISCAL PAGO EM 25/09/18
--	---

FOLHA
Nº 26

RECEBEMOS DE SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.013.820

SÉRIE: 1

SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA
AV DOS IMIGRANTES, 5186



RIO MADEIRA
PORTO VELHO
RO
TEL/FAX: 6932256528
CEP: 76821302

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº 000.013.820
SÉRIE : 1
FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO

1118 0909 5056 0100 0473 5500 1000 0138 2010 0014 3852

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

LANC.EFETUADO DE EMI

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311180016378185 - 07/09/2018 08:07:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000003985393

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

09.505.601/0004-73

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
035477	REPOLHO	07049000	0 40	5929	KG	1,2720	1,9900	2,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035484	REPOLHO ROXO	07049000	0 40	5929	KG	1,0820	4,2900	4,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005449	TOMATE ITALIANO KG	07020000	0 40	5929	KG	1,1930	2,4900	2,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010214	CARNE C/OSSE BOV KG	02012090	0 60	5929	KG	2,2050	11,9000	26,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
439220	CERV DEV CX 12X269ML	22030000	0 60	5929	UN	10	24,6000	246,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
362726	CERV SKOL 269ML	22030000	0 60	5929	CX	5	33,7500	168,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
363013	CERV. ITAIPAVA 269ML	22030000	0 60	5929	CX	10	23,4000	234,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
374286	AGUA MINERAL	22011000	0 60	5929	UN	24	0,7300	17,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
261562	AGUA PUR C/G 500ML	22011000	0 60	5929	UN	12	0,9300	11,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTABILIZADO

RECEBEMOS DE SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.013.907
SÉRIE : 1

SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA
AV DOS IMIGRANTES, 5186


RIO MADEIRA PORTO VELHO RO
TEL/FAX: 6932256528
CEP: 76821302

CN CENTRONORTE
Tudo de bom

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.013.907
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 2



CHAVE DE ACESSO
1118 0909 5056 0100 0473 5500 1000 0139 0710 0014 4950

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
LANC.EFETUADO DE EMI

INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000003985393 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 09.505.601/0004-73

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311180016757175 - 14/09/2018 16:48:41

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL ASS DOS FUNC DO PODER JUDIC DO EST DE RO CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96 DATA DA EMISSÃO 14/09/2018

ENDEREÇO AV CAMPOS SALES, 3737 BAIRRO/DISTRITO SAO JOAO BOSCO CEP 76.803-703 DATA DE SAÍDA/ENTRADA 14/09/2018

MUNICÍPIO PORTO VELHO FONE/FAX 6992805665 UF RO INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 16:48:37

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
116,93	20,47	0,00	0,00	694,04		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	694,04

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9-Sem Frete CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	R.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
174439	CHARO AB 500GR	02102000	0 60	5929	PC	4	8,9500	35,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
229470	FARINHA CUSCUZ 500 P	19024000	0 00	5929	UN	2	1,2900	2,58	2,58	0,45	0,00	17,50	0,00	0,00
361842	POTE PLASV CRIS 1LT	39241000	0 00	5929	UN	2	6,4900	12,98	12,98	2,27	0,00	17,50	0,00	0,00
388887	SALG CHEETOS 57GR	19041000	0 00	5929	UN	12	2,8500	34,20	34,20	5,99	0,00	17,50	0,00	0,00
035064	ACELGA	07049000	0 40	5929	KG	1,5070	5,7900	8,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035118	BATATA	07101000	0 40	5929	KG	3,6490	1,9900	7,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035125	BATATA DOCE	07101000	0 40	5929	KG	2,3540	3,9900	9,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035149	BETERRABA	07069000	0 40	5929	KG	1,2570	2,8900	3,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000345	BROCOLIS JAPONES	07041000	0 40	5929	KG	0,9740	11,9900	11,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035170	CENOURA	07061000	0 40	5929	KG	1,4850	3,5900	5,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008785	LARANJA SACO 19KG	08051000	0 40	5929	SC	1,0000	34,9900	34,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035446	PIMENTA DE CHEIRO	07096000	0 40	5929	KG	0,2590	11,1900	2,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
035507	TOMATE	07020000	0 40	5929	KG	5,3520	2,9900	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
295536	AZEIT VERDE S/C 1.8	20057000	0 00	5929	UN	1	51,9900	51,99	51,99	9,10	0,00	17,50	0,00	0,00
010177	BUCHO BOV KG	02061000	0 60	5929	KG	1,7640	8,8900	15,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
070935	RABO SALG PERD KG	02101100	0 60	5929	KG	0,7400	18,1500	13,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
070935	RABO SALG PERD KG	02101100	0 60	5929	KG	0,6020	18,1500	10,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139953	LEITE PO ITAMBE 800G	04022910	0 60	5929	UN	1	16,9900	16,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010139	FIGADO BOV KG	02062200	0 60	5929	KG	1,3910	9,9900	13,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTABILIZADO

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
T17 116.93 20.47
Imposto desta nota foi recolhido através do cupom nro. 498440 do PDV nro. 010 d o dia 14/09/2018. Conforme comunicado CAT nro.52 de 15/10/2001.

PAGO EM
RESERVAÇÃO FISCAL
25/09/18

FOLHA
Nº 28

RECEBEMOS DE SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 000.013.907
SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA
AV DOS IMIGRANTES, 5186



RIO MADEIRA
PORTO VELHO
RO

TEL/FAX: 6932256528
CEP: 76821302

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº 000.013.907
SÉRIE : 1
FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO

1118 0909 5056 0100 0473 5500 1000 0139 0710 0014 4950

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
LANC.EFETUADO DE EMI

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

311180016757175 - 14/09/2018 16:48:41

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000003985393

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

09.505.601/0004-73

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
010122	RABO BOV KG	02061000	0 60	5929	KG	3,3300	18,9900	63,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213646	NESCAU 2.0 800GR	18069000	0 00	5929	UN	2	7,5900	15,18	15,18	2,66	0,00	0,00	0,00	0,00
417778	CER ANT ORIG 30ML	22030000	0 60	5929	UN	48	3,3900	162,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14286	AGUA MINERAL	22011000	0 60	5929	UN	24	0,7300	17,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
046148	BAC DEF PD EXCEL KG	02091019	0 60	5929	KG	0,2080	16,6900	3,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
016148	BAC DEF PD EXCEL KG	02091019	0 60	5929	KG	0,3140	16,6900	5,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011143	PES SUINO SALG EXC K	02101900	0 60	5929	KG	0,8240	9,6900	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011143	PES SUINO SALG EXC K	02101900	0 60	5929	KG	0,7430	9,6900	7,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011143	PES SUINO SALG EXC K	02101900	0 60	5929	KG	0,6940	9,6900	6,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011143	PES SUINO SALG EXC K	02101900	0 60	5929	KG	0,7870	9,6900	7,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010986	RECO COST SG EXC KG	02101900	0 60	5929	KG	0,7820	8,9900	7,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010986	RECO COST SG EXC KG	02101900	0 60	5929	KG	0,7350	8,9900	6,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010986	RECO COST SG EXC KG	02101900	0 60	5929	KG	0,7970	8,9900	7,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
419895	COCACOLA MINI LT 220	22021000	0 60	5929	UN	36	1,8900	68,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Prefeitura do Município de Porto Velho
Secretaria Municipal de Fazenda - SEMFAZ



Número da Nota
00000000000012

Código de Verificação
PHAIRUB0B

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e
- NOTA PORTOVELHENSE -

Data/Hora da Emissão 28/08/2018 18:35		Competência 08/2018
Município de Prestação do Serviço Porto Velho/RO	Regime de Tributação SIMPLES NACIONAL	Exigibilidade do ISSQN Exigível

PRESTADOR DOS SERVIÇOS

Nome/Razão Social A. B. DA ROCHA ASSESSORIA CONTABIL - ME		CNPJ 27.470.136/0001-11
Endereço RUA JOAO PEDRO DA ROCHA	Número: 911	Complemento
Bairro NOVA PORTO VELHO	Cidade PORTO VELHO	UF RO
		CEP 76820-128
Inscrição Municipal 14246913	Email ABROCHAASSESSORIA@GMAIL.COM	

TOMADOR DE SERVIÇOS/DESTINÁRIO

Nome/Razão Social ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODE		CNPJ/CPF 02651425000196
Endereço ROD BR 364 RMD	Número: 3737	Complemento
Bairro KM 4 KM 10 9 CB	Cidade PORTO VELHO	UF RO
		CEP 76834899
Inscrição Municipal 14236292	Email nfse@oi.net.br	
		Pais BRASIL

CONTABILIZADO

CÓDIGO DO SERVIÇO

017.019 - Contabilidade, inclusive serviços técnicos e auxiliares

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

Prestação de serviços contábeis ref. 08/2018

VALOR TOTAL DO SERVIÇO

R\$ 1.431,00

Valor Deduções (R\$)	Base de Cálculo (R\$)	Aliquota (%)	Valor do ISSQN (R\$)	ISSQN Retido (R\$)	Crédito (R\$)
0,00	1.431,00	2,01	28,76	0,00	0,00

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS (R\$)	COFINS (R\$)	INSS (R\$)	IR (R\$)	CSLL (R\$)	Outras Retenções (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Informações Complementares:

Esta NFS-e foi emitida conforme Lei Complementar n.º 456, de 03 de maio de 2012 e Decreto n.º 12.879/2012.
Empresas optantes do Simples Nacional não geram créditos para desconto do IPTU, conforme inciso III do Parágrafo Único do Art. 2 da Lei Complementar n.º 456/2012.
O ISSQN incidente sobre o serviço discriminado nesta NFS-e é devido no Município de Porto Velho/RO.

PAGO EM
25/09/18

FOLHA
Nº 20

**GV COMERCIO DE UTENSILIOS
LTDA**



AV PINHEIRO MACHADO, 1690 -
SAO CRISTOVAO - CEP:78901-250 -
PORTO VELHO - RO
TEL: (69)3224-1255

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº 000040194 FL. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
1118 0507 5080 8500 0162 5500 1000 0401 9410 0946 0503

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCAD NO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000001394100

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ
07.508.085/0001-62

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311180010723879 18/05/2018 18:27:36

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ASSOC.DOS FUNC.DO PODER JUDICIARIO RO

CNPJ / CPF
02.651.425/0001-96

DATA DA EMISSÃO
18/05/2018

ENDEREÇO
BR 364 KM 5,5, S/N

BAIRRO / DISTRITO
ZONA RURAL

CEP
78900-000

MUNICÍPIO
PORTO VELHO

FONE / FAX
(69)3222-2651

UF
RO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

PAGAMENTO	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
PAGAMENTO À PRAZO	040194	1634,15	0,00	1634,15

DUPLICATAS											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
02*040194=1	17/06/2018	408,56	02*040194=2	17/07/2018	408,53	02*040194=3	16/08/2018	408,53	02*040194=4	15/09/2018	408,53

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
1.634,15		285,98		0,00		0,00		1.634,15	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.634,15				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
17497	PRATO RASO CARINE BRANCO 27 CM H5922 ARCOROC	70134900	000	5102	UN	50,00	12,8500	642,50	0,00	642,50	112,44	0,00	17,50	0,00
01672	COLHER MESA VICTORIA GX2010 MARCAMIX	82159910	000	5102	UN	50,00	3,3500	167,50	0,00	167,50	29,31	0,00	17,50	0,00
01673	GARFO MESA VICTORIA GX2020 MARCAMIX	82159910	000	5102	UN	50,00	3,3500	167,50	0,00	167,50	29,31	0,00	17,50	0,00
63900	FACA CHURRASCO LAGUNA 63906180 TRAMONTINA	82119100	000	5102	PC	50,00	7,9800	399,00	0,00	399,00	69,83	0,00	17,50	0,00
11905	PORTA GUARDANAPOS 3 EM 1 PG200 DELTA UTIL	39241000	000	5102	UN	6,00	7,8500	47,10	0,00	47,10	8,24	0,00	17,50	0,00
17163	SUPORTE BOTIJAO PROTEG PRETO 1201101 JDIA	73269090	000	5102	UN	2,00	47,8500	95,70	0,00	95,70	16,75	0,00	17,50	0,00
13485	BALEIRO FIXO 06 POTES 045 GLOBO	39269090	000	5102	UN	1,00	114,8500	114,85	0,00	114,85	20,10	0,00	17,50	0,00

1/4 408,56 (25/06)
2/4 408,53 (25/07)
3/4 408,53 (25/08)
4/4 408,53 (25/09) -

PAGO EM
25/09/18

CONTABILIZADO
H. Parach

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VALOR APROXIMADO TRIBUTOS R\$ 270,43(16,55 %) Fonte: IBPT
Codigo Cliente: 02654 NOME FANTASIA: ASSOC.AMIGOS

RESERVADO AO FISCO

Vendedor 069 DAHIAN [18:26:02]
Local de Pagamento PORTO VELHO RO
Condição de Pagamento BANCO 30/60/90/120 DD Cobrança BANCO BRADESCO
PROCON - Procon Porto Velho: Avenida Sete de Setembro, numero 830 bairro Centro (Shopping Cidade). Telefone: 69 3216-1026

Aprovado pela IN/RFB nº 736, de 2 de maio de 2007



MINISTÉRIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadação de Receitas Federais

DARF

01 NOME / TELEFONE

ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUD DO EST DE RO / (069) 32241532

**Veja no verso
instruções para preenchimento**

Atenção

É vedado o recolhimento de tributos e contribuições administradas pela Secretaria da receita Federal cujo valor total seja inferior a R\$ 10,00. Ocorrendo tal situação, adicione esse valor ao tributo/contribuição de mesmo código de períodos subseqüentes, até o total seja igual ou superior a R\$ 10,00.

02 PERÍODO DE APURAÇÃO	31/08/2018
03 NÚMERO DO CPF OU CNPJ	02.651.425/0001-96
04 CÓDIGO DA RECEITA	8301
05 NÚMERO DE REFERÊNCIA	
06 DATA DE VENCIMENTO	25/09/2018
07 VALOR DO PRINCIPAL	55,88
08 VALOR DA MULTA	
09 VALOR DOS JUROS E / OU ENCARGOS DL - 1.025/90	
10 VALOR TOTAL	55,88
11 AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente nas 1ª e 2ª vias)	

PAGO EM
25/09/18

CONTABILIZADO

Aprovado pela IN/RFB nº 736, de 2 de maio de 2007



MINISTÉRIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadação de Receitas Federais

DARF

01 NOME / TELEFONE

ASSOCIACAO DOS FUNCIONARIOS DO PODER JUD DO EST DE RO / (069) 32241532

**Veja no verso
instruções para preenchimento**

Atenção

É vedado o recolhimento de tributos e contribuições administradas pela Secretaria da receita Federal cujo valor total seja inferior a R\$ 10,00. Ocorrendo tal situação, adicione esse valor ao tributo/contribuição de mesmo código de períodos subseqüentes, até o total seja igual ou superior a R\$ 10,00.

02 PERÍODO DE APURAÇÃO	31/08/2018
03 NÚMERO DO CPF OU CNPJ	02.651.425/0001-96
04 CÓDIGO DA RECEITA	8301
05 NÚMERO DE REFERÊNCIA	
06 DATA DE VENCIMENTO	25/09/2018
07 VALOR DO PRINCIPAL	55,88
08 VALOR DA MULTA	
09 VALOR DOS JUROS E / OU ENCARGOS DL - 1.025/90	
10 VALOR TOTAL	55,88
11 AUTENTICAÇÃO BANCÁRIA (Somente nas 1ª e 2ª vias)	

MAGUIAR COMERCIO E SERVIÇOS

MAGNALDO P DE LACERDA
3230-2760

NOTA FISCAL DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS-(NFS) SÉRIE "A"

0000005

Validade: 20/07/2020

DATA DE EMISSÃO: 04/09/18

1ª Via - Tomador do serviço
2ª Via - Prestador de Serviço
3ª Via - Contabilidade/Fisco
4ª Via - Fixa

ENDEREÇO RUA 21 DE ABRIL	NÚMERO 749	BAIRRO UNIÃO
COMPLEMENTO	CIDADE CANDEIAS DO JAMARI	UF RO
CNPJ 30.570.133/0001-64	INSC. MUNICIPAL 3057013300	CEP 76860-000

Tomador do Serviço/Destinatário

Nome/Razão Social ASS. DOS FUNC. PODER JUDICIÁRIO EST RO-AMIGOS	CNPJ / CPF 02.651.425/0001-96	
Endereço BR 364, KM 5,5	Número	Complemento
Bairro ZONA RURAL	Cidade PORTO VELHO	UF RO
Inscrição Municipal ISENTO	Inscrição Estadual ISENTO	E-mail ASSOCIACAO.AMIGOS@outlook

Quant.	Unid.	Descrição dos Serviços	Valor Unit.	Total
01		CARGA DE GAS DA GELADEIRA	250,00	250,00
01		CONSERTO DO BUFFET	100,00	100,00
01		CONSERTO AR SPLIT 12000 BTU'S	100,00	100,00
01		CONSERTO FOGAO INDUSTRIAL	100,00	100,00

CONTABILIZADO

Cálculo do ISSQN

Base de Cálculo:	Alíquota	Valor do ISSQN	Valor Total dos Serviços 550,00
------------------	----------	----------------	------------------------------------

Observações Adicionais

Informações Complementares Reservado ao Fisco

S. A. LIRA FREITAS COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME (GRÁFICA LIRA), Rua: Buenos Aires, nº 3115 - Bairro: Embratel, Fone: (69) 3222-4054, CNPJ n.º 14.585.244/0001-98, Insc. Estadual n.º 0000000026083-5, Insc. Munic. 14222473, 03 tis. 25x4, Nota Fiscal "A", de 000.001 a 000.75, aut. 015/2018 de 20/07/2018 - PMCJ/DIFIS.

PAGO EM
25/09/18